Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике Калининский район от 08 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5  чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике 2025 года, 7 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике 2025 года, 7 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс тест

(1-10)
задача

16
задача

17
задача

19

Всего
   макс.
100 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтинг
овое
место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

экономика 1
Матвеева Вероника
Сергеевна

МБОУ "СОШ с.Симоновка
Калининского района
Саратовской области" 7 12.5 0 0 0 12.5 12.5 участник 1 Чунакова Наталья Николаевна

экономика 2
Савельева Вероника
Валерьевна

МБОУ "СОШ с.Симоновка
Калининского района
Саратовской области" 7 8.5 0 0 0 8.5 8.5 участник 2 Чунакова Наталья Николаевна

Председатель:                              Уразбахтина А.В./учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Колокольцовка Калининского района  Саратовской области"/

Члены жюри:                               Кубракова О.Н. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Новые Выселки Калининского района Саратовской области"/

                                                      Бедряева В.В. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
                                                      Воробьев А.В. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ п.Степное Калининского района Саратовской области"/

                                                      Осфальд К.А. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике Калининский район от 08 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5  чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике 2025 года, 8 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике 2025 года, 8 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс тест (1-

10) задача 16 задача
17 задача 19

Всего

макс.
100 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

экономика 1 Трухачев  Арсений  Олегович

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 8б 21 0 0 0 21 21 участник 1 Развина Ираида Ивановна

экономика 2
Твердов  Владислав
Романович

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 8а 19 0 0 0 19 19 участник 2 Развина Ираида Ивановна

                                                      Воробьев А.В. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ п.Степное Калининского района Саратовской области"/

Председатель:                              Уразбахтина А.В./учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Колокольцовка Калининского района  Саратовской области"/

Члены жюри:                               Кубракова О.Н. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Новые Выселки Калининского района Саратовской области"/
                                                      Осфальд К.А. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"/
                                                      Бедряева В.В. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике Калининский район от 08 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5  чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике 2025 года, 9 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике 2025 года, 9 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование согласно

Уставу)
Класс тест

 (1-15)
задача

16
задача

17 задача 19
Всего

макс.
100 б.

Апелл
яция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

экономика 1
Шувахина  Светлана
Игоревна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9а 27 10 20 0 57 57 победитель 1 Развина Ираида Ивановна

экономика 2 Даниель Богдан Денисович

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9а 21 10 20 0 51 51 призер 2 Развина Ираида Ивановна

Председатель:                              Уразбахтина А.В./учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Колокольцовка Калининского района  Саратовской области"/

Члены жюри:                               Кубракова О.Н. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Новые Выселки Калининского района Саратовской области"/

                                                      Бедряева В.В. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
                                                      Воробьев А.В. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ п.Степное Калининского района Саратовской области"/

                                                      Осфальд К.А. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике Калининский район от 08 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5  чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике 2025 года, 10 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике 2025 года, 10 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс

тест
      (1-

15)

зада
ча 16

зада
ча
17

зада
ча
18

зада
ча 19

зада
ча 20

Всего
   макс.
100 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к олимпиаде

(полностью)

экономика 1 Шабаев Михаил Андреевич

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 10а 25 6 - 12 - 9 52 52 победитель 1 Развина Лариса Валерьевна

экономика 2
Сувернева Полина
Константиновна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И.
Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 10а 18 0 0 0 0 0 18 18 участник 2 Косолапова Анна Владимировна

экономика 3
Костерова Ульяна
Андреевна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 10а 18 0 0 0 0 0 18 18 участник 2 Развина Лариса Валерьевна

экономика 4
Шпаков Максим
Дмитриевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И.
Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 10а 13 0 0 0 0 0 13 13 участник 3 Косолапова Анна Владимировна

экономика 5 Ребров Игнат Алексеевич

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 10а 11 0 0 0 0 0 11 11 участник 4 Развина Лариса Валерьевна

                                                      Осфальд К.А. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"/
                                                      Бедряева В.В. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
                                                      Воробьев А.В. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ п.Степное Калининского района Саратовской области"/

Председатель:                              Уразбахтина А.В./учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Колокольцовка Калининского района  Саратовской области"/

Члены жюри:                               Кубракова О.Н. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Новые Выселки Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике Калининский район от 08 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5  чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике 2025 года, 11 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике 2025 года, 11 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс

тест

(1-
15)

задач
а 16

задач
а 17

задача
 18

зада
ча
19

зада
ча
20

Всего

макс.
100 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

экономика 1
Грачева   Софья
Дмитриевна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 11а 18 3 0 12 0 0 33 33 участник 1 Развина Ираида Ивановна

экономика 2 Холина Яна Олеговна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 11а 26 0 0 0 0 0 26 26 участник 2 Развина Ираида Ивановна

                                                      Воробьев А.В. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ п.Степное Калининского района Саратовской области"/

Председатель:                              Уразбахтина А.В./учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Колокольцовка Калининского района  Саратовской области"/

Члены жюри:                               Кубракова О.Н. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Новые Выселки Калининского района Саратовской области"/
                                                      Осфальд К.А. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"/
                                                      Бедряева В.В. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

	7кл
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс